BỘ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BNV

Hà Nội, ngày   tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ giúp việc

Hội nghị biểu dương, tôn vinh điển hình tiên tiến toàn quốc

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm

2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng

ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2022/NĐ-CP ngày 12 tháng 9 năm 2022 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 368/QĐ-TTg ngày 11 tháng 4 năm 2023 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án tổ chức các hoạt động kỷ niệm 75 năm Ngày Chủ tịch

Hồ Chí Minh ra Lời kêu gọi thi đua ái quốc (11/6/1948-11/6/2023);

Căn cứ văn bản cử cán bộ tham gia Ban Tổ chức Hội nghị biểu dương,

tôn vinh điển hình tiên tiến toàn quốc;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Hội nghị biểu dương, tôn vinh điển hình tiên

tiến toàn quốc, gồm:

1. Ông Phạm Huy Giang, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương,

Ủy viên thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trung ương, Phó Trưởng

Ban Tổ chức, Tổ trưởng;

2. Ông Phạm Đức Toàn, Phó Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng Trung

ương, Ủy viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trung ương, Tổ phó;

3. Ông Phan Văn Hùng, Phó Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng Trung

ương, Tổ phó;

Các thành viên:

4. Ông Thái Mạnh Hùng, Trưởng phòng Phòng Thi đua - Khen thưởng các

bộ, ngành, đoàn thể Trung ương, Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương;

2

5. Ông Nguyễn Anh Tuấn, Trưởng phòng Phòng Thi đua - Khen thưởng các

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương;

6. Ông Nguyễn Hữu Đoạt, Trưởng phòng Phòng Nghiên cứu Tổng hợp, Ban

Thi đua - Khen thưởng Trung ương;

7. Bà Đỗ Thúy Phượng, Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ, Ban Thi đua -

Khen thưởng Trung ương;

8. Ông Nguyễn Văn Thuật, Chánh Văn phòng Ban Thi đua - Khen thưởng

Trung ương;

9. Ông Nguyễn Thế Huân, Giám đốc Trung tâm Thông tin và Truyền thông,

Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương;

10. Bà Ngô Thị Việt Hà, Phó Trưởng phòng Phòng Thi đua - Khen thưởng các

bộ, ngành, đoàn thể Trung ương, Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương;

11. Bà Đỗ Minh Hương, Phó Chánh Văn phòng, Ban Thi đua - Khen thưởng

Trung ương;

12. Ông Đoàn Trung Dũng, Phó Chánh Văn phòng, Ban Thi đua - Khen

thưởng Trung ương;

13. Ông Nguyễn Hồng Tiến, Phó Trưởng Phòng Nghiên cứu – Tổng hợp, Ban

Thi đua - Khen thưởng Trung ương;

14. Bà Đỗ Thị Thanh Hà, Phó Trưởng phòng Phòng Thi đua - Khen thưởng

các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Ban Thi đua - Khen thưởng Trung

ương;

15. Ông Bùi Quang Đức, Phó Trưởng phòng Phòng Pháp chế - Thanh tra, Ban

Thi đua - Khen thưởng Trung ương;

16. Ông Vũ Xuân Phú, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý và khai thác hồ sơ,

Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương;

17. Ông Đỗ Trọng Hùng, Phó Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ, Ban Thi

đua - Khen thưởng Trung ương;

18. Ông Nguyễn Công Hoan, Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin và Truyền

thông, Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương.

Điều 2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ tham mưu giúp Ban Tổ chức tổ chức

triển khai các nhiệm vụ tổ chức Hội nghị biểu dương, tôn vinh điển hình tiên

tiến toàn quốc.

Điều 3. Phân công nhiệm vụ thành viên Tổ giúp việc tham gia các Tiểu ban

của Ban Tổ chức như sau:

1. Tiểu ban Nội dung

- Ông Phạm Huy Giang, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương,

Ủy viên thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trung ương, Phó Trưởng

Ban Tổ chức, Tổ trưởng.

3

- Ông Thái Mạnh Hùng, Trưởng phòng Phòng Thi đua - Khen thưởng các bộ,

ngành, đoàn thể Trung ương, Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương;

- Ông Nguyễn Anh Tuấn, Trưởng phòng Phòng Thi đua - Khen thưởng các

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương;

- Ông Nguyễn Hữu Đoạt, Trưởng phòng Phòng Nghiên cứu Tổng hợp, Ban

Thi đua - Khen thưởng Trung ương.

- Ông Nguyễn Hồng Tiến, Phó Trưởng Phòng Nghiên cứu – Tổng hợp, Ban

Thi đua - Khen thưởng Trung ương;

- Bà Đỗ Thị Thanh Hà, Phó Trưởng phòng Phòng Thi đua - Khen thưởng các

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương.

2. Tiểu ban Tuyên truyền

- Ông Phạm Đức Toàn, Phó Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng Trung

ương, Ủy viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Trung ương, Tổ phó;

- Ông Nguyễn Thế Huân, Giám đốc Trung tâm Thông tin và Truyền thông,

Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương.

- Bà Đỗ Thúy Phượng, Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ, Ban Thi đua -

Khen thưởng Trung ương;

- Bà Ngô Thị Việt Hà, Phó Trưởng phòng Phòng Thi đua - Khen thưởng các

bộ, ngành, đoàn thể Trung ương, Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương.

-  Ông Nguyễn Công Hoan, Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin và Truyền

thông, Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương.

4. Tiểu ban Hậu cần An ninh

- Ông Phan Văn Hùng, Phó Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng Trung

ương, Tổ phó.

- Ông Nguyễn Văn Thuật, Chánh Văn phòng Ban Thi đua - Khen thưởng

Trung ương, Ủy viên;

- Bà Đỗ Minh Hương, Phó Chánh Văn phòng, Ban Thi đua - Khen thưởng

Trung ương, Ủy viên;

- Ông Đoàn Trung Dũng, Phó Chánh Văn phòng, Ban Thi đua - Khen thưởng

Trung ương, Ủy viên.

- Ông Bùi Quang Đức, Phó Trưởng phòng Phòng Pháp chế - Thanh tra, Ban

Thi đua - Khen thưởng Trung ương;

- Ông Vũ Xuân Phú, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý và khai thác hồ sơ,

Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương;

- Ông Đỗ Trọng Hùng, Phó Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ, Ban Thi

đua - Khen thưởng Trung ương.

Điều 4. Kinh phí hoạt động của Tổ giúp việc lấy từ nguồn ngân sách nhà

nước được cấp theo quy định. Tổ giúp việc chấm dứt hoạt động và tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

4

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Thủ trưởng các đơn vị, tổ chức có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- Bộ trưởng, các đ/c Thứ trưởng;

- Lưu: VT, BTĐKT (3).

BỘ TRƯỞNG

Phạm Thị Thanh Trà

5

		2023-05-03T16:10:01+0700
	Phạm Thị Thanh Trà
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-03T22:37:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-03T22:37:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-03T22:37:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-03T22:38:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!